FIDALMARCHE

FLDERA S

QM
OF aTLETID &

EGGEN &

Comitato Regionale MARCHE
PRIMATI MASTER DONNE

Strada Master 35 Donne

MARATONINA 1h:21:48.0M Luna Silvia
MARATONA A 2h:48:26 M Tappata Denise
Outdoor Master 35 Donne
100 metri 12.94 E Brandimarte Laura
200 metri 26.83 E Dolcini Fabiola
400 metri 1:02.46 E Dolcini Fabiola
800 metri 2:18.36 E Masci Elisa
1000 metri 3.28.76 E Luzi Alessandra
1500 metri 4:51.6 M D Angelo Francesca
3000 metri 10:27.0 M Santoni Loredana
5000 metri 17:52.52 E Tappata Denise
10000 metri 37:33.15 M Tappata Denise
Staffetta 4x100 56.13 E GENTILUCCI-MORISI-TIBERI-
MERCURI
Staffetta 4x400 5:01.0 M STEFANINI-RAGNETTI-D
ALONZO-GIACCAGLIA
100+200+300+400 2:38.92 E CAMILETTI-CAPORALETTI-
CARNEVALI-CERRETANI
200 Hs H76-18.29 M/F 33.65 E Carnevali Barbara
400hs h76 1.11.97 E Carnevali Barbara
Salto in alto/HJ 1.45 Malerba Giuseppina
Salto in lungo/LJ 4.82 Gentilucci Federica
Salto triplo/TJ 10.72 Malerba Giuseppina
Peso/SP Kg 4.000 7.02 Memeé Patrizia
Disco/DT Kg 1,000 20.52 Mancinelli Gigliola
Giavellotto/JT Gr600  26.22 Morelli Elisabetta

Data di stampa: 11/12/2025

San
benedetto
del tronto

Ravenna

Rieti

Fano
Ancona
Roma

Roma
Imola

Comacchio
AArhus

Jesolo
Recanati

San
benedetto
del tronto
Ancona

Ariano Irpino

San
benedetto
del tronto
Fermo
Salerno
Fermo
Falconara

Borgo
Buggiano
San

Grottini Team

Sef Stamura AN

Sport Atletica
Fermo

Atletica Osimo
Atletica Osimo
Sport Atletica
Fermo

Mezzofondo Club
Ascoli

Mezzofondo Club
Ascoli

Atletica Tre Valli AN
Sef Stamura
Ancona

Sef Stamura
Ancona

Sef Macerata

Atletica Amatori
Osimo Bracaccini

San benedetto del
tronto

Sef Macerata

Pol. Montecassiano

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Atletica
Montecassiano
Sport DIf Ancona

Collection atletica

17/04/2016

10/11/2019

31/5/2014

1/1/2001

1/1/2000

05/05/2019

04/02/2018

7/6/2011

1/6/2004
02/08/2017

09/09/2019

18/4/2009

1/5/2003

27/05/2018

12/10/2019
27/05/2018
9/5/2009
1/10/2005
9/5/2009
9/6/2007
1/7/1999

23/06/2018
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Y FIDALMARCHE

FIDERE S IOME ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
benedetto
del tronto
Martello Kg 4,00 43.68 Montelpare Laura Macerata
Strada Master 40 Donne
MARATONINA 1h:21:09.0M Cionna Sonia San
Benedetto
del Tronto
MARATONA A 2h:51:40 M Bravi Francesca Ravenna
100km 8h24.27 M Zanardi Marina Belves
Outdoor Master 40 Donne
100 metri 13.40 E Dolcini Elenia Arezzo
200 metri 27.85 E Mercuri Graziella Lubjana
400 metri 1:03.56 E Dolcini Elenia Arezzo
800 metri 2:26.41 E D'Angelo Francesca Ancona
1500 metri 4:55.95 E Tappata Denise Ancona
3000 metri 10:53.41 E Santoni Loredana Reggio
Emilia
5000 metri 18:37.06 E Mascitti Rita Ancona
10000 metri 36:18.03 E Ruggieri Simona San Elpidio
2000 siepi H76 7:4491 E Dottori Francesca Modena
3000 siepi H76 12:15.2 M Dottori Francesca Ancona
Staffetta 4x100 56.48 E GENTILUCCI-MERCURI-MORISI-Cattolica
STACCHIETTI
Staffetta 4x400 5:01.37 E TIBERI-MORETTI-CERVINI- Roma
MOZZONI
100+200+300+400 24418 M SANTONI-GAMBELLI- Arezzo
TAPPATA'-BURINI
80 Hs H 76 MF40-MF45 15.57 E Rigante Sabrina Desenzano
sul Garda
200 Hs H76-18.29 M/F 35.3 M Gentilucci Federica Senigallia
400 Hs H 76 1:26.57 E Rigante Sabrina Modena
Salto in alto/HJ 1.38 Malerba Giuseppina San

Data di stampa: 11/12/2025

Sanb

Team Atletica
Marche

Atl. Potenza Picena

Grottini Team

Grottini Team

Atletica Osimo

Sef Macerata

Atletica Osimo

Mezzofondo Club Ascoli

Sef Stamura AN

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis S.Benedetto
Asa Ascoli Piceno
Sport Atletica Fermo
Sport Atletica Fermo
Sef Macerata

Atletica Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Atl. Alma Juventus Fano

Sef Macerata
Atl. Alma Juventus Fano

Sef Macerata

benedetto del

01/06/2019

18/4/2010

10/11/2019

28/04/2013

30/06/2018

2/8/2008
30/06/2018

29/06/2015

10/10/2020

4/9/2010

16/9/2012
12/04/2015
5/7/2014
29/6/2014
20/6/2009
12/6/2010

03/06/2018

24/5/2014

6/9/2009
4/7/2014
21/5/2011
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FIDIE A SR JTALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Salto in lungo/LJ 4.69
Salto triplo/TJ 10.30
Peso/SP Kg 4.000 10.57
Disco/DT Kg 1,000 32.62
Martello/HT Kg 4.000 21.65
M.Maniglia C Kg 9.08  8.07
Giavellotto/JT Gr600 34.39
EPTATHLON Master F  2996.00
PENTATHLON LANCI 1736.00

Marcia Km 3

Marcia Km 5

Malerba

Malerba
Periginelli
Periginelli
Chiriliuc
Mancini

Chiriliuc
Rigante

Mancini

15:22.60 E Bettucci

25:32.79 E Bettucci

Strada Master 45 Donne

MARATONINA

MARATONA A

1h:19:25.0M Mancini

3h:06:30.0M Capobelli

0

Outdoor Master 45 Donne

100 metri
200 metri

400 metri

800 metri

1500 metri

3000 metri

5000 metri

10000 metri

13.23
27.12

1:06.70

2:33.00

5:03.45

11:06.98

19:37.16

40:51.95

m m

Gambelli
Gambelli

Stacchietti

D'Angelo

Guidotti

Mascitti

Mascitti

Mascitti

FIDALMARCHE

Giuseppina
Giuseppina
Karin
Karin

Adriana O.
Sabrina

Adriana O.
Sabrina

Sabrina

Paola

Paola

Marcella

Francesca

Anna Lisa
Annalisa

Emanuela

Francesca

Olga

Rita

Rita

Rita

Data di stampa: 11/12/2025

tronto

Montecassia Sef Macerata

no
Macerata
Ancona
Macerata
Macerata
San
benedetto
tronto
Macerata

Desenzano

sul Garda
San
Benedetto
del tronto
Porto S.
Elpidio
Fabriano

Sef Macerata
Collection Atletica Sanb.
Collection Atletica Sanb.
Sef Macerata

Sef Macerata

del

Sef Macerata

Atl. Alma Juventus Fano

Sef Macerata

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

SanBenedett Mara Avis

o del Tronto

Padova

Osimo
Fermo

Aarhus

Ascoli
Piceno

Bologna

Pescara

Ancona

Giulianova

Marathon

Atletica Amatori
Osimo

Spot DLF Ancona
Sef Stamura
Ancona

Sef Macerata

Mezzofondo Club
Ascoli

Mezzofondo Club
Ascoli

Atl. Avis San
Benedetto del
Tronto

Atletica Avis San
benedetto del
tronto

Atletica Avis San

8/5/2011
18/6/2011
29/6/2014
11/5/2014

1/10/2005
25/9/2010

1/10/2005

24/5/2014

25/9/2010

28/6/2008

28/5/2005

25/03/2018

19/04/2015

1/1/2010
1/7/2012

1/1/2004

20/07/2019

13/7/2006

14/6/2014

2/7/2013

20/4/2013
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Y FIDALMARCHE

FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Staffetta 4x100 57.21 E GENTILUCCI-STACCHIETTI-
TASSO-MERCURI
Staffetta 4x400 4:47.18 M GAMBELLI-SANTONI-

TAPPATA'-BURINI

100+200+300+400 2:38.44 E TENTELLA-GENTILUCCI-
STACCHIETTI-MERCURI

80Hs H 76 16.97 E Malerba Giuseppina
MF40-MF45

200hs 41.98 E Malerba Giuseppina
Salto in alto/HJ 1.47 Malatesta Manuela
Salto in lungo/LJ 4.36 Gentilucci Federica
Salto triplo/TJ 9.84 Malerba Giuseppina
Peso/SP Kg 4.000 10.83 Periginelli Karin
Disco/DT Kg 1,000 32.27 Periginelli Karin
Martello/HT Kg 4.000 22.79 Pandele Magdalena
M.Maniglia C Kg 9.08 7.86 Chiriliuc Adriana O.
Giavellotto/JT Gr600  35.62 Chiriliuc Adriana O.
PENTATHLON LANCI 3110.00 Chiriliuc Otilia Adriana
Marcia Km 3 21:30.7 M Stura Giuseppina
Marcia Km 5 26:40.71 E Bettucci Paola

Strada Master 50 Donne

MARATONINA 1h:25:59.0M Mascitti Rita

MARATONA A 3h:07:25 M Ottaviani Marzia

Outdoor Master 50 Donne

100 metri 13.58 E Gambelli Annalisa

200 metri 28.08 E Gambelli Annalisa

Data di stampa: 11/12/2025

benedetto del

tronto
Comacchio Sef Macerata 23/6/2012
Ancona Sef Stamura AN 06/04/2019
San Sef Macerata 24/5/2008
benedetto
del tronto
Montecassia Atletica Senigallia 08/09/2018
no
Montecassia Sef Macerata 17/09/2017
no
San Collection Atl. 17/06/2018
benedetto  Sanb.
del tronto
Montecassia Sef Macerata 18/06/2016
no
L'Aquila Sef Macerata 18/09/2016
Macerata Collection Atl. 09/05/2015
Sanb.
Ancona Collection Atl. 28/06/2015
Sanb.
Macerata Sef Macerata 17/05/2019
Macerata Sef Macerata 1/10/2006
Macerata Sef Macerata 14/10/2006
Macerata Sef Macerata 14/10/2006
Teramo Atl. Montecassiano 1/7/2002
Lathi Atl. Avis Macerata 29/7/2009

SanBenedett Atletica Avis San 25/03/2018
o del tronto benedetto del tronto

Ravenna

Modena

Macerata

Avis Aido urbino 10/11/2019

Sef Stamura 5/7/2014
Ancona
Sef Stamura 23/6/2013
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FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
400 metri 1:06.48 E
800 metri 2:36.67 M
1500 metri 5:20.89 E
3000 metri 11:17.94 E
5000 metri 20:09.79 E
10000 metri 42:21.10 E
Staffetta 4x100 57.78 E
Staffetta 4x400 456.35 E
100+200+300+400 2:4250 E
Salto in alto/HJ 1.35
Salto in lungo/LJ 4.19
Salto triplo/TJ 8.19
Peso/SP Kg 3.000 10.64
Disco/DT Kg 1,000 28.32

Martello/HT Kg 3.000

M.Maniglia C Kg 7.26
Giavellotto/JT Gr500

PENTATHLON LANCI

Marcia Km 3

Marcia Km 5

32.97

10.26
34.09

2990.00
18:55.53 E

28:19.22 M

Strada Master 55 Donne

MARATONINA
MARATONA A

1h:38:21.0M
3h:33:07 M

Gambelli

Mascitti

Mascitti

Mascitti

De Angelis

Pignataro

Annalisa

Rita

Rita

Rita

Katia

Roberta

GENTILUCCI-MERCURI-
DOLCETTI-GAMBELLI

GENTILUCCI ,STACCHIETTI
,COPPONI ,MERCURI
COPPONI ,GENTILUCCI
,STACCHIETTI ,MERCURI

Malerba

Micozzi
Gasperini

Ghergo
Grufi
Zerbini
Frontini

Chiriliuc

Grufi
Bettucci

Frulla

Damiani
Masetti

Giuseppina

Amalia
Doriana

Sandra
Rosanna
Paola
Lina

Adriana O.

Rosanna
Paola

Francesca

Giuditta
Anna Maria

Data di stampa: 11/12/2025

Macerata

Ascoli
Piceno

San
benedetto
del tronto
San
benedetto
del tronto
Ancona

Ancona

Misano
Adriatico

Novara
Bologna
Ancona

Viareggio
Cattolica

Arezzo

San

benedetto
del tronto
Macerata

Ancona
San
benedetto
del Tronto
Macerata
Misano
Adriatico

Arezzo

Ancona

Sef Stamura
Ancona

Atletica Avis San
benedetto del tronto

Atletica Avis San
benedetto del trnto

Atletica Avis San
benedetto del trnto

Grottini Team
Sef Macerata

Rappresentativa
Marche

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Atletica Alma
Juventus Fano

Atletica Osimo

Sef Macerata

Pistoia
Atletica Osimo

Sef Macerata

Sef Macerata
Atletica Avis
Macerata

Nuova Pod. Loreto

Monte Urano Pod. Moretti Corva

Ravenna

Atl. banca di pesaro

11/5/2013

28/07/2018

16/06/2018

17/06/2018

09/10/2020

23/05/2015

14/07/2018

30/9/2012

12/5/2012

26/01/2020

1/7/1992
21/6/2009

01/07/2018

21/5/2006

27/10/2019

1/3/2015

21/5/2011

14/10/2006
14/07/2018

09/10/2020

18/10/2009
13/11/2016
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FLDER A SIOME
OF aTLETID &

EGGEN &

Comitato Regionale MARCHE

Outdoor Master 55 Donne

FIDALMARCHE

100 metri 14.12 Gambelli Anna lisa Misano Sef Stamura 14/07/2018
Adriatico Ancona
200 metri 29.16 Gambelli Anna lisa Misano Sef Stamura 09/09/2018
Adriatico Ancona
400 metri 1.08.71 Gambelli Anna lisa Misano Sef Stamura 14/07/2018
Adriatico Ancona
800 metri 3:17.9 Quacquarini Germana Falconara Sef Macerata 1/1/2003
1500 metri 6:26.54 Pavone Rita Cervia Gruppo Podistico 07/09/2018
Lucrezia
3000 metri 13:22.0 Massera Renata Falconara  Atl. Amatori Osimo 1/7/2003
Bracaccini
5000 metri 23:06.25 Pavone Rita Cervia Gruppo Podistico 08/09/2018
Lucrezia
Staffetta 4x100 58.7 M  SIRIANNI-STACCHIETTI- Abbadia San Sef Macerata 25/05/2019
MERCURI-RAMBOZZI Salvatore
Staffetta 4x400 5:07.06 E TENTELLA,MAZZENGA,STAC Formia Sef Macerata 21/9/2008
CHIETTI,MERCURI
100/200/300/400 2.58.06 E NARDI-COPPONI-RAMBOZZI- Abbadia San Sef Macerata 26/05/2019
TENTELLA Salvatore
80 Hs H 76-7.00 20.33 Nardi Patrizia Lubiana Sef Macerata 30/7/2008
Salto in alto/HJ 1.29 Perugini Giulia Turku Sef Macerata 1/7/1991
Salto in lungo/LJ 3.86 Micozzi Amalia Cesenatico Sef Macerata 1/7/1993
Salto triplo/TJ 6.94 Bianco Silvia Fermo Sef Macerata 09/06/2019
Peso/SP Kg 3.000 10.22 Frontini Lina Atletica Arezzo 01/07/2018
Osimo
Disco/DT Kg 1,000 28.42 Grufi Rosanna Macerata  Sef Macerata 28/6/2008
Martello/HT Kg 3.000 31.17 Frontini Lina Ostia Atletica OSimo 22/04/2017
M.Maniglia C Kg 7.26  10.51 Grufi Rosanna San Sef Macerata 22/5/2011
benedetto
del tronto
Giavellotto/JT Gr500 24.35 Frontini Lina Ancona Atletica Osino 29/03/2016
PENTATHLON 2535.00 Nardi Patrizia Misano Sef Macerata 10/6/2006
Adriatico
EPTATHLON Master F 3336.00 Giovanelli Anna Maria Roma Atletica Alma 12/6/2010
Juventus Fano
PENTATHLON LANCI 3137.00 Grufi Rosanna Macerata Sef Macerata 3/10/2009
Marcia 3000m 20:33.82 Santinelli Paola Misano Sef Stamura 14/07/2018
adriatico Ancona

Data di stampa: 11/12/2025
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FLDER A SIOME
OF aTLETID &

EGGEN &

Comitato Regionale MARCHE

Strada Master 60 Donne

MARATONINA

MARATONA A

1h:41:09.0M

4h:09:32.0M

Outdoor Master 60 Donne

100metri

200 metri
400 metri
800 metri
1500 metri
3000 metri

Staffetta 4x100

Staffetta 4x400
100+200+300+400
80 Hs H 68.6-7.00

Salto in alto/HJ
Salto in lungo/LJ

Salto triplo/TJ

Peso/SP Kg 3.000
Disco/DT Kg 1,000
Martello/HT Kg 3.000
M.Maniglia C Kg 5.45

Giavellotto/JT Gr400
Giavellotto/JT Gr500

EPTATHLON Master F

16.20

33.36

1:14.62

3:34.80

7:22.31

15:54.09

1:04.60

6.05.20

3:03.45

17.84

1.20
3.38

7.00

8.97

28.54

33.63

13.44

19.00

25.06

3563

Damiani

Serafini

Stacchietti

Stacchietti
Stacchietti
Di Chiara

Soccionovo

Soccionovo

FIDALMARCHE

Giuditta

Annunziata

Emanuela

Emanuela
Emanuela
Anna

Alberta

AlLberta

Civitanova

Marche
Porto San

Giorgio

Montecassia
no

Pod. Moretti Corva

A.Pod. Avis Mob.
Lattanzi

Sef Macerata

Ariano Irpino Sef Macerata

Ariano Irpino

Riccione
Montecassia
no

Montecassia
no

COPPONI-STACCHIETTI-NARDIArezzo

GENTILUCCI

Sef Macerata

Atl. Sangiustese
Pol. Montecassiano
Pol. Montecassiano

Sef Macerata

MERCURI-SIRIANNI-TENTELLA-Abbadia San Sef Macerata

COPPONI

Micozzi-Copponi-Gentilucci-

Stacchetti
Giovannelli

Perugini
Nardi

Giovannelli

Grufi
Grufi
Grufi
Grufi
Grufi

Nada

Giovannelli

Anna Maria

Giulia
Patrizia

Anna Maria

Rosanna

Rosanna

Rosanna

Rosanna

Rosanna

Zrilic

Anna Maria

Data di stampa: 11/12/2025

Salvatore
Ancona

Ancona

Cesenatico
Montecassia
no

Osimo

Macerata

San

benedetto
del tronto
Macerata
Macerata

Macerata
Montecassia

no

Ancona

Sef Macerata

Atl. Alma Juventus
Fano

Sef Macerata

Sef Macerata

Alma Juventus
Fano

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Atl. Alma Juventus

Fano

Atl. Alma Juventus
Fano

13/3/2011

29/4/2012

21/09/2019

29/09/2019

28/09/2019

6/9/2007

10/06/2017

11/06/2017

02/06/2018

26/05/2019

23/05/2015

23/05/2015

1/7/1996
7/7/2012

03/09/2016

25/10/2015

25/3/2012

18/5/2012

24/10/2015

15/9/2012

21/06/2015

24/05/2015
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FLDER A SIOME
OF aTLETID &

i :I

EGGEN &

Comitato Regionale MARCHE

PENTATHLON LANCI

3575.00

Strada Master 65 Donne

MARATONINA

MARATONA A

1h:48:23 M

4h:12:35.0M

Outdoor Master 65 Donne

100 metri

200 metri
400 metri

800 metri
1500 metri

3000 metri
Staffetta 4x100
100+200+300+400

Salto in alto/HJ
Salto in lungo/LJ

Salto triplo

Peso/SP Kg 3.000
Disco/DT Kg 1,000
Martello/HT Kg 3.000
M.Maniglia C Kg 5.45
Giavellotto/JT Gr400

Giavellotto/JT Gr500

PENTATHLON LANCI

17.97

41.46

1:38.81

3:50.50
8:15.42

18:08.98

1:11.60

3:49.34

1.14
3.12

6.67

8.53

25.02

35.53

13.80

14.80

25.89

3891

Grufi

Damiani

Damiani

Tentella

Tentella

Di Chiara

Di Chiara
Brandoni

Brandoni

FIDALMARCHE

Rosanna

Giuditta

Giuditta

Paola

Paola

Anna

Anna
Brunella

Brunella

Macerata

San
benedetto del
tronto
Ravenna

Montecassia
no

Osimo
Ancona
Ancona
Montecassia

no
Pistoia

MICOZZI-COPPONI-TENTELLA- Modena

GENTILUCCI

CENTIONI-BRANDONI-NARDI-

TENTELLA
Perugini
Centioni

Nardi

Grufi
Grufi
Grufi
Grufi
Luchetti

Zrilic

Grufi

Giulia
lolanda

Patrizia

Rossana

Rossana

Rossana

Rossana

Maria Pia

Nada

Rossana

Data di stampa: 11/12/2025

Desenzano
sul Garda
Ancona
Osimo

Montecassia
no

Macerata
Montecassia
no

Macerata

Ostia

Macerata

Montecassia Alma Juventus Fano

no

Ostia

Sef Macerata

Pod. Moretti Corva

Pod. Moretti Corva

Sef Macerata

Sef Macerata
Atl. Amatori

Sangiustese

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata

15/9/2012

17/04/2016

13/11/2016

20/06/2015

03/09/2016

13/9/2014

14/9/2014
7/6/2012

28/4/2012

29/09/2018

25/5/2014

1/7/2004
06/09/2015

08/09/2018

20/05/2017

11/06/2017

20/05/2017

22/04/2017

27/09/2014

09/09/2018

22/04/2017
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Comitato Regionale MARCHE

Outdoor Master 70 Donne

100 metri 17.13 E
200 metri 36.46 E
400 metri 1:23.9 M
800 metri 3:21.35 E
4x100 metri 1.16.3 M
Salto in alto/HJ 1.08
Peso/SP Kg 3.000 7.22

Disco Kg 1 17.27
Giavellotto Gr500 10.79
Martello Kg 3 20.46
M.Maniglia corta 8.07

Outdoor Master 75 Donne

100 metri 17.06 E
200 metri 36.1 M
400 metri 1:23.20 E
800 metri 3:2220 M
Salto in alto/HJ 1.04
Peso/SP Kg 2.000 7.32

Master 80 Femminile

Outdoor Master 80 Donne

100 metri 22.15 E

Mazzenga
Mazzenga

Mazzenga

Mazzenga

FIDALMARCHE

Emma Maria
Emma Maria

Emma Maria

Emma Maria

Micozzi-Tentella-

Nardi-Copponi
Perugini
Micozzi

Luchetti
Luchetti

Luchetti

Luchetti

Mazzenga
Mazzenga
Mazzenga
Mazzenga

Perugini
Micozzi

Micozzi

Giulia
Amalia

Maria Pia
Maria Pia

Maria Pia

Maria Pia

Emma Maria
Emma Maria
Emma Maria
Emma Maria

Giulia
Amalia

Amalia

Data di stampa: 11/12/2025

Poznam Sef Macerata

Misano Sef Macerata

adriatico

San Sef Macerata

benedetto del

tronto

Poznan Sef Macerata

Abbadia San Sef Macerata

Salvatore

Falconara  Sef Macerata

Sef Macerata San benedetto del
tronto

Macerata Sef Macerata

Misano Sef Macerata

adriatico

Macerata Sef Macerata

Macerata Sef Macerata

Lubjana Sef Macerata

Falconara  Sef Macerata

Lubjana Sef Macerata

San Sef Macerata

benedetto

Pistoia Sef Macerata

Montecassia Sef Macerata
no

Montecassia Sef Macerata
no

1/1/2006
11/6/2006

20/5/2009

29/7/2006

25/05/2019

8/7/2006
24/5/2008

27/10/2017
12/10/2019

11/05/2018

12/10/2019

26/7/2008
6/9/2008
30/7/2008
25/05/2008

28/4/2012
18/06/2016

08/09/2018
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FIDALMARCHE

iR

FLODEE A S|DOME ITALIANS
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Salto in alto 1.00 M Perugini Giulia
Peso kg2 7.41 E Micozzi Amalia

Outdoor Master 85 Donne

100 metri 31.7 M Eleuteri Adorna
200 metri 1:10.4 M Eleuteri Adorna
400 metri 3:05.4 M Eleuteri Adorna
800 metri 5:55.9 M Eleuteri Adorna

Data di stampa: 11/12/2025

Monteccasia Sef Macerata

no

Macerata

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Sef Macerata

Pod. Valtenna
Pod. Valtenna
Pod. Valtenna
Ass. Pod. Valtenna

11/06/2017

20/10/2018

1/1/1998
1/1/1998
1/1/1998
1/7/1998
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